CRECHE SONHO J)A CRIANCA

RUA VALE DO PO, 768 - VILA MAR

ARIDA - SAQO VICENTE - SP

CNPJ — 51.674.7?/0001 —84

CEP 11320~ 670 - Foge: 3464-9897

TIPO DE AJUSTE:

OBJETO/PROJETO: TERMO DE COLABORACAO NA. 02/2024
CHAMAMENTO -2024 PROCESSO N. 34.084/2023

EXERCiC0:2025- JULHO

ENTIDADE CONVENENTE: CRECHE SONHO| DA CRIANCA

ENDERECO COMPLETO: Rua Vale do Po, 76§ — Vila Margarida — Sdo Vicente - SP

CEP 11330- 670

RESPONSAVEL P/ ENTIDADE: HERMINIO ANTUNES ALMEIDA

VALOR A RECEBER: R$35.750,15

FONTE DO RECURSOQO: MUNICIPAL
O signatario, na qualidade de representante da Entidade

hcima mencionada, vem indicar na forma abaixo

detalhada a documentagdo comprobatoria da aplicagdo dps recursos recebidos da Prefeitura Municipal de
Sao Vicente, no valor R$ 35.750,15 (trinta e cinco setegentos e cinquenta e quinze centavos)para atender
as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano dq Aplica¢do.

l25

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 04/07/

Competéncia: JUNHO TOTAL VALOR RS 32.023,74

ENCARGOS

DATADO!| ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
PAGTO. | DODOCUMENTO DA DESPESA (RS) pagto

18/07/2025 | Guia de Recebimento INSS.

7.009.83 DEBITO

18/07/2025 | Guia de Recebimento FGTS

2.278.24 DEBITO

DEBITO

DEBITO

DEBITO|

DEBITO|

DEBITO

DEBITO

DEBITO

DEBIT

TOTAL 9.288,07




CRECHE SONHO

A CRIANCA

RUA VALE DO PO, 768 — VILA MAR

CNPJ - 51.674.7?/0001 -84

CEP 11330- 670 - Fo

e: 3464-9897

ARIDA - SAO VICENTE - SP

FOLHA DE PAGAMENTO
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DAIDESPESA (RS) pagto
PAGTO.
04/07/2025 | HOLLERITE Carla Maria (J C Barbosa 1.163.15 DEBITO
| 04/07/2025 | HOLLERITE Cibele Silva Nascimento 1.293,15 DEBITO
04/07/2025 HOLLERITE Francisca Oliyeira de Jesus 084.72 DEBITO
04/07/2025 IHOLLERITE Gisoncide Maria Bandeira Sales 1.456.38 DEBITO
04/07/2025 | HOLLERITE Julia Silva Hibeiro 1.163,15 DEBITO
04/07/2025 | HOLLERITE Marlucia Alyes Cunha 1.327.06 DEBITO
04/07/2025 | HOLLERITE Renata Mackado 955.27 DEBITO
04/07/2025 HOLLERITE Suzi Sodre Almeida 2.247.03 DEBITO
 04/07/2025 | HOLLERITE Stejany Gojnes R Santos 800,53 | DEBITO
04/07/2025 | HOLLERITE Veronice Mdria do Carmo 1.068.29 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTOQO | Carla Maria ¢ C Barbosa 745.40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Cibele Silva [Nascimento - 745,40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Francisca Olijeira de Jesus 745.40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Gisoneide Maria Bandeira Sales 745.40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Julia Silva Ribeiro 745,40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Marlucia Aljes Cunha 745,40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Renata Machado 660,00 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Suzi Sodre Almeida 1.430,80 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Stejany Ggmes R Santos 745.40 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Veronice Miria do Carmo 745.40 DEBITO
TOTAL 20.512,73




CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ - 51.674.729/0001 — 81
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA - SAO VICENTE - SP
CEP 11330- 670 — Fope: 3464-9897
DESPESAS BANCARIAS
DATA ESPECIFICACI&O NATUREZA VALOR Forma de
DO DO DOCUMENTO DA|DESPESA (RS) pagto
PAGTO. |
DEBITO
DEBITO
TOTAL
ENCARGOS $OCIAIS
DATA ESPECIFICACAQ NATUREZA VALOR | Formade |
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
PAGTO.
24/07/2025 Conta Telefone VIVO 253.15 DEBITO
15/07/2025 Seguro Funcionarig 69.36 DEBITO
10/07/2025 | INTERNET LIGBRONHT 100.00 DEBITO
15/07/2025 | BOLETO PONTO ELETRONICO | Jose Cassio|Prevedel 125,00 DEBITO
10/07/2025 | BOLETO NF CONTABILIDADE 1.075,00 DEBITO
02/07/2025 | BOLETO VALE TRANSPORTE | BR MOBILIDADE 260.59 DEBITO
02/07/2025 | BOLETO VALE TRANSPORTE | SANCETUR] 224.33 DEBITO
27/05/2025 | SEGURO EMPRESARJIAL DEBITO
DEBITO |
TOTA|L 2.107.43
ENCAR(_}OS MATERIAL EM GI_*]RAL
DATA ESPECIFICAC[&O NATUREZA VALOR Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DHSPESA (R pag
PAGTO
24/07/2025 | NF 139818 - | MATERIAL D LIMPEZA 357.13 DEBITO
TOTAL 357,13 |




CRECHE SONHO

A CRIANCA

CNPJ - 51.674.72
RUA VALE DO PO, 768 — VILA MAR(

9/0001 — 84
LARIDA — SAO VICENTE - SP

CEP 11330- 670 — Foge: 3464-9897

RESUMO (¢ERAL
SALDUO ANTEREOR icoicississsovinsosisisnissisnss | E— RS 2.738,77
VALOR DA PARCELA RECEBIDA......|........... R$ 32.023,75
VALOR DE RECURSOS PROPRIOS...|.......... R$
VALOR DAS DESPESAS......ccoctireccenmeeeeadicnnns RS 32.265,36
SALDO......cciiicrreerereeereereransesssssssnsssessnsnseses ( ) RS
Aplicado RS 2.497,16
Rendimento da aplicacio RS 6,71
Saldo final R$ 2.503,87

Declaramos ainda,
CRECHE SONHO DA CRIANCA, sob
relacionada comprova a exata aplicagdo
indicados.

Sao Vicente 10 de A

I

a qualidade de responsaveis pela
s penas da Lei, que a documentacio
dos recursos recebidos para os fins

posto de 2025
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Creche Sonho d

a Crianca

Considerada Utilidade Pﬁblitra Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994

Rua Vale do Po, 768-V. M
Fone (13)3464.9897
Presidente (13

981994411 — 34694993

Email: crechesonhodacrianga@hotmail.com

Objetivo :TERMO DE COLABORACAO

EXERCICIO:

ENTIDADE:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

CPF:130.543.058-13

JULHO /202§

CRECHE SONHO DA
END:COMPLETO: Rua Vale do p6 768

CRIANCA

CEP:11330-670

garida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
C.N.P.J. 51.674.729/0001-84

Vila Margarida - Sdo Vicente/SP

Hé¢rminio Antunes Almeida

no oxorcicia (nﬂ

Documento Data Vigéncia Valor R$
Termo de Cf'ilbofa@ao 18/08/2024 18J08/24a R$429.001,80
Aditamento
Aditamento | ]
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO |
DATA PREVISTA VALORES DATA|DO NUMERO VALORES
PARA O REPASSE PREVISTOS | REPA$SE DO REPASSADOS
DOC. DE
CREDITO
04/072025 TED R$32.023,75
(A) Saldo do exercicio anterior R$2 ?38.?7
(B) Repasses Publicos Exercicio R$32.023.75
(C) Receitas com aplicagdes R$ 6.71
financeiras dos repasses ’
piiblicos |
(D) Outras receitas decorrentes
da execugdo do ajuste (3)
(E) Total de recursos piiblicos
(athicid)
(F) Recursos proprios da
entidade parceira
(G} Total de recursos disponivels 1 R$34?69‘23

(1y Verba:Federal ,Estadual ou Municipal.devendo ser elaborad

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados feste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento , aluguéis, ¢ntre outros.

Ofs) signatirios(s), na qualidade de representante(s) da CRECH]
detalhada ,as despesas incorridas e pagas no exercicio?2018 bem

o um anexo para cada fonte de recursos

E SONHO DA CRIANCA vem indicar, na forma abaixo
bomo as despesas a pagar no exercicio seguinte:




Creche Sonho da Crianca

Considerada Utilidade Publia Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Po, 768-V. Mprgarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897}F C.N.P.J. 51.674.729/0001-84
Presidente (13)981994411 — 34694993

Email: crechesonhodacrian

a@hotmail.com

DEMOSNTRATIVO DAS DESPES|

AS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (§)

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DEPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
FXERCICIO (RS)

DESPESAS
CONTABILIZADA
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERC.(R$) (H)

DESPESAS

NESTE
EXERCICIO E
PAGAS

NESTE

4 | CONTABILIZADAS

EXERCICIORS) (1)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO(RS)
(=h+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE

EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (RS)

Recursos
humanos (5)

R$29.800,80

Recursos
humanos (6)

Medicamento

Material
Médico
Hospitalar

Geéneros
Alimenticios

QOutros
Materiais de
consumo

Servigos
Meédicos

Outros Serv.de
Terceiros

R$2.107,43

Locagio de
Imoveis

Locagdes
Diversas

Utilidades

Publicas (7}

Combustivel

Bens materiais
Permanentes

Obras

Despesas
Financeira e
bancarias
Outras
despesas

35713 |

TOTAL

R$ 32.265,36

(4
(5)
(6)
(7

Verba:Federal ,Estadual, Municipal e recursos Proprios, devgndo ser elaborado em anexo para cada fonte de recurso,
Salarios,encargos ¢ beneficios

Autdnomaos ¢ pessoas juridicas
Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone ¢ internet

(%)
&)

~No rol exemplificativo incluir tamhem as aquisigoes de ben

permanentes.

Quando a diferenga entre a coluna Despesas contabilizadas geste exercicio e a coluna DespesasContabilizadas

nesteexercicio e pagas neste exerciciofor decorrente de desd

ndodeve aparecer na colunaDespesas Contabilizadas Neste |

bntos obtidos ou pagamento demulta Poe atraso, o resultado
Exercicio a Pagar em Exercici uinte, uma vez que tais

descontos ou multas s@o contabilizados em contas de recemu despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de

rodapé o5 valores ¢ as respectivas contas de receitas ¢ des




@

v
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b

#  Creche Sonho da Crianca

Rua Vale do P6, 768-V.

Considerada Utilidade Piiblca Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
garida- S. Vicente-SP Cep 11330-670

Fone (13)3464,9897}F C.N.P.J. 51.674.729/0001-84

Presidente (13

981994411 — 34694993

Email; crechesonhodacriangaichotmail.com

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANLEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS
DISPONIVEL NO EXERCICIO

]

R$34.769,23

(J) DESPESAS PAGAS NO
EXERCICIO (H+I))

R$32.265,36

(K) RECURSO PUBLICO NAO
APLICADO E - (J-F)

(L) VA LOI{ DEVOLVIDO AO
ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA
APLICACAO NO EXERCICIO
SEGUINTE (K-L)

R$2.503,87

Declaro(amos) , na qualidade de rgsponsavel(is) pela entidade supra
epigrafada,sob as penas da Lei, que p despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebiIos para fins indicados, conforme

programa de trabalho aprovado, prop

sto ao Orgdo Publico Parceiro.

Sdo Vicente 10 de|Agosto de 2025

~P C@o (/('4 o

Herminio Antunes Almeida
RG 17.420.831

Presidepte




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente
CRECHE SONHO DA CRIANCA

Resumo do més - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025
Aplicagbes no més:
Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no mes:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
30/06/2025 Saldo Anterior
02/07/2025 Resgate
04/07/2025 Aplicacao
10/07/2025 Resgate
15/07/2025 Resgate
18/07/2025 Resgate
18/07/2025 Resgate
18/07/2025 Resgate
24/07/2025 Resgate
31/07/2025 Saldo Final

Conta
42811-6

CNPJ

51.674.729/0001-84

Capital

R$ 2.736.,54
R$ 484,61

R$ 19.565,02
R$ 1.173.85
R$ 194,15
R$ 873,93
R$ 10,00

R$ 16.453,74
R$ 610,03

R$ 2.501,25

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimenfo*

R$ 2,23

RS 0,45

R$ 0,00

R$ 1,48

R$ 0,27

R$ 1.39

R$ 0,01

R$ 9,07

R$ 0,47

R$ 2,62

IR

R$ 0,00

R$ 0,09

R$ 0,00

R$ 033

R$ 0,06

R$ 0,31

R$ 0,00

RS 0,96

RS 0,07

R$ 0,00

RS 2.738,77

R$ 19.565,02

R$ 19.806,63

R$ 1,82

R$ 5,00

R$ 13,53

R$ 2.503,87
IOF Valor Liguido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,05 R$ 484,92
R$ 0,00 R$ 19.565,02
R$ 0,00 RS 1.175,00
R$ 0,00 R$ 194,36
R$ 0,00 RS 875.01
R$ 0,00 RS 10,01
R$ 4,80 RS 16.457,05
R$ 0,15 R% 610,28
R$ 0,00 R% 0,00

Impresso em 05/08/2025 as 20:40



04/08/2025, 20:11

A dglupados

Cliente - Conta atual

Agéncia 3146-1
Conta corrente

Periodo do

axtiato 07 [ 2025
Langamentos

Dt. Dt. )
balancete movimento Ag. origem

24/06/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
02/07/2025 0000
04/07/2025 1263
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 3146
04/07/2025 0000
10/07/2025 0000
10/07/2025 0000
10/07/2025 0000
15/07/2025 0000

Consultas - Extrato de conta corrente

42811-6 CRECHE SONHO DA CRIANCA

Lote Histérico

00000
13105

13105

00000

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

00000

13105

13105

00000

13105

000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto

Banco do Brasil

SANCETUR - SANTA CECILIA TURIS

109 Pagamento de Boleto

BR MOBILIDADE BAIXADA $ANTISTA

798 BB Rende Facil
Rende Facil

870 Transferéncia recebida

04/07 16:24 MUNICIPIO DE $AO VICENTE

470 Transferéncia enviada

04/07 20:08 MARILUCIA ALVES DA CUNHA

470 Transferéncia enviada
04/07 20:08 JULIA DA SILVA
470 Transferéncia enviada
04/07 20:08 STEFANY G RIS

470 Transferéncia enviada

04/07 20:08 CARLAMG C BP\RBOSA

470 Transferéncia enviada

04/07 20:08 CIBELE SILVA NpSCIMENTO

470 Transferéncia enviada

04/07 20:08 GISONEIDE M B DE SALES

470 Transferéncia enviada
04/07 20:08 SUZI SODRE AL

470 Transferéncia enviada

04/07 20:08 VERONICE MARJA DO CARMO

470 Transferéncia enviada
04/07 20:08 FRANCISCA OL|

470 Transferéncia enviada

04/07 20:08 RENATA MACHAPO

351 BB Rende Facll

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto
P P DOS SANTOS GOMES T
109 Pagamento de Boleto
AMAHDOM CONTABILIDADH
798 BB Rende Facil
Rende Facil

109 Pagamento de Boleto

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

hllps:ﬂautualendimento.bb.com.brfapf-ap}-auioalendimenloiindex.html?v=3.9.4#ftarnplate.f-2!-'oonsullas—2F009-2.bb%th=sim&avalie=sim

G3370419308351681042
04/08/2025 20:10:45
Documento Valor R$ Saldo
70.201 22433D
70.202 260,58 D
9.903 484.9;
551.263.000.064.417 (
551.263.000.059.921 1.327,06 D
551.263.000.069.414 1.16315D
RIBEIRO
551.263.000.069.597 800,53D
FIRO SANTOS
551.263.000.070.994 1.163,15D
551.263.000.071.062 1.293,15D
556.698.000.034 635 1.456,38 D
556.698.000.036.449 224703D
MEIDA
556.698.000.048.474 1.068,20 D
556.698.000.049.419 984.72D
VEIRA JESUS
556.698.000.049.664 955,27 D
9.903 19.565,02 D
71.001 100,00 D
ELECOMUNICACOES
71.002 1.075,00 D
LTDA
9.903 I (B]8
71.501 125,00 D

13



0U4/08/2025, 20:11

15/07/2025

15/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

24/07/2025

24/0712025

24/07/2025

31/07/2025

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

13105

00000

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13108

13105

13105

13105

00000

13105

13105

00000

00000

109 Pagamento de Boleto
BRASILSEG COMPANHIA D& SEGUROS
798 BB Rende Facil
Renda Facil

375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

144 Pix - Agendamento

18/07 05:57 CAIXA ECONONJCA FEDERAL

470 Transteréncia Agendad
17/07 MARILUCIA ALVES DAJCUNHA

470 Transferéncia Agendad
17/07 JULIA DA SILVA RIBEIHO

470 Transteréncia Agendada

17/07 STEFANY G RIBEIRO $ANTOS
470 Transferéncia Agendada
17/07 CARLAM C C BARBOGA
470 Transferéncia Agendada
17/07 CIBELE SILVA NASCIMENTO
470 Transferéncia Agendada
17/07 GISONEIDE M B DE SALES
470 Transferéncia Agendada
17/07 SUZI SODRE ALMEIDA
470 Transferencia Agendada
17/07 VERONICE MARIA DO [CARMO
470 Transferéncia Agendada
17/07 FRANCISCA OLIVEIRAESUS
470 Transferéncia Agendadal
17/07 RENATA MACHADO
798 BB Rende Facil

Rende Facil

109 Pagamento de Boleto
LOTUS CENTRAL DE DISTRIBUICAO
363 Pagto conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL

798 BB Rende Facil
Rende Facil

G99 SALDO

Banco do Brasil

71.502

9.903

71.801

71.802

126.300.000.059.921

126.300.000.069.414

126.300.000.069.597

126.300.000.070.994

126.300.000.071.062

669.800.000.034.635

669.800.000.036.449

669.800.000.048.474

669.800.000.049.419

669.800.000.049.664

9.903

72.401

72.402

9.903

69,36 D

7.009.83D

227824 D

74540 D

74540D

74540D

74540D

74540 D

74540D

1.43080D

74540D

T74540D

660,00 D

357,13D

253,15D

**%* A CONTA NAO FOI MOVEMENTADA ***

Use o Pix pra receber as venflas na hora. Crie o

QR Code do pagamento no App
cliente aponta o celular, co

pu BB Digital. O
jfirma e pronto!

Transagéo efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

hltps:Hautoalendimento.bb.mm.br(apf—apj-autoalammnlotindex.html?v=3.9.4#![9mpIaleI~2Fwnsultas-—2F009—2.bb%3Fh

=sim&avalie=sim



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .

Pagar este documento ate
(' CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 18/07/2025
l 51674729 | | CRECHE SONHO DA CRIANCA el it

r?um. de Pag. | | Identificador Tag
1 0125063077755479-0 | | 51674729 06/2025 MENSAL

Compc do Documento

Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorfo Compensatoria Encargos FGTS Total
06/2025 10 167219 0.0p 0.00 0.00 167219
Total FGTS: 167219 0,00 0,00 0,00 167219

Informacgdes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Total
06/2025 606.05 606,05
Total Consignado: 606,05 606,05

Total da Guia: 2.278.24
Observacoes

Data de geragao da Guia: 30/06/2025 & 10:04:58 - Pagina 1/1
L O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do ¢ndereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br

TS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GU0Z010102122690001 dbe . gov, beb. pix256Epix-greade . caiza. gov. br/apl /va/ coby /b7 3d5a0a56add9 T4l Sabdaadhbbf 454520400005 3039ME5HDIREAZICATNA ECONONICA FPECERALGOCSBraniliaé20)0s03ss 63043058

Payload Locafion:

pin-groode. calxa.gov. br/epl/vi/cobe /b7 1d4p0e55ad 4T T4bE Sebdeacabbl 454




04/08/2025, 20:08 Banco do Brasil

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e4/e8/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.08.25

3146103146 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00000000202507181500080443174AG
CNP] DO PAGADOR: 51.674.729/0001-84
VALOR: R$2.278,24
TARIFA: R$9,00
DATA: 18/07/2025 - ©5:57:21
COD PRODUTO: 11a4b49c16824bcfbcas10e11d581e16

DEVEDOR: CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ DO DEVEDOR: 51.%8% &kk/esk gy

PAGD PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAD: 98360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transa¢do pode ser tarifada em ate @,99%,
com valor maximo de R$1@,0@. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDP].

------------------------------------ emss s

Notificacao enviada em: 18/87/2025 - ©5:57:24

DOCUMENTO: @71882
AUTENTICACAD SISBB: F.76A.5DB.AA2.CEC.3CD

Central de Atendimento BB
49084 2881l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@Bee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 pess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hllps:Hautoalendimenlo.bb.com.brfapf-apj-au!oalendimentolindex.hlm|?v=3.9,4#11‘mpiate.‘~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 8/10



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

[Razao Social

CNPRYJ
[ 51.674.729/0001-84) (CRECHE SONHO DA CRIANCA

)

-~
Pariodo de Apuragdo Data de Vencimento Miumero do Dgcumento Pagar ests documento até
Junhof2025| | 18!07!2025} [ 07.16.25181.7960431-9}
— 18/07/2025
N° Recibo Declaragdo: 50000357634007 R Y
7.009,83
Composicao do Documento de Arrecadacao
Caédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.963,74 1.363,74
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2025 Vencimento:18/07/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 4.4s0, 63 4.180, 63
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:06/2025 Vencimento:18/87/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 409,03 289,83
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:06/2025 Vencimento:18/87/2025
117@  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 22,57 522,57
@1 CP TERCETIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:06/2825 Vencimento:18/07/2025
1176  CP TERCETROS - INCRA 41, 80 41,80
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:06/2025 Vencimento:18/87/2025
1186  CP TERCEIROS - SESC 13,54 313,54
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:06/2025 Vencimento:18/87/20825
1286 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 62,70 62,70
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:06/2025 Vencimento:18/67/2025
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 09, 83 109,83
©7 IRRE - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:06/2025 Vencimento:18/87/2025
8361 PIS - FOLHA DE SALARIOS kes, 99 205,99
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:06/2025 Vencimento:25/07/2025
Totais 7 Jees, 83 7.809, 83
LSENDA (Versdo:5.2.5) Pagina: 1/ 30/06/2025 10:04:26 /
858800000709 098303852518 990716251810 796048194912 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federaig
["_“‘""r'_laasaooooa 09 | [09830385251 9 | [ 99071625181 0 | [ 7960481949

2]

JIVETARVATAL

CNPJ: 51.674.729/0001-84
Numero: 07.16.25181.7960481-9
Pagar até: 18/07/2025
Valor: 7.009,83




21/07/2025, 19:08 El_mco do Brasil

Z G3332118452619581
Consultas - Emissdo de comprovantes 21/07/2025 19:07:57
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.07.57
3146103146 SEGUNDA VIA vee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85880000070-9 ©9830385251-9
99971625181-0  79604819491-2

Data do pagamento 18/07/2025
Numero de Documento 07.16.25181.7960481-9
Valor Total 7.009,83

DOCUMENTO: @71801
AUTENTICACAQ SISEB: F.5C7.4EC.5D6.4FC,3DD

L0 2 O T PeTan P R T T

hitne-ilautnatandimanta? hh ~ram hrelanf. ani Aritmatandimanta e il .



FOLHA DE PAGAMENTO &\. AMA DOM
\ :
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800 = CNPJ: 51674732000184 (\
Cidade: SAO VICENTE - SP - Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025
Empregado ps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
CARLA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA 1B40084 - 4810 0 o1/08/1972
DataAdmissdo  CBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profisséo
23/08/2024 331-10 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Céd. Descrigdo Ref. Rendim. tod. Descrigo Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTA BASICA 30,00 180,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,78 144,94
Total dos Rendimentos 2.053,49 Total dos Descontos 890,34
Tomador: -
Liquido 1.163,15
Departamento: 17994 - SERVICOS
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc, FGTS FGTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
186349 1.863.49 1.863,49 149,08 510,89
Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
CIBELE SILVA NASCIMENTO pB75922 - 9802 0 04/05/1992
DataAdmisséo cBo Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profissdo
02/08/2024 3311-10 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
céd. Descrigdo Ref. Rendim. Cod. Descrigdo Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTA BASICA 30,00 190,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7.78 144,94
SALARIO FAMILIA - FOLHA - Dias _
ooeg 2,00 130,00
Trabalhodos: 30
Total dos Rendimentos 2.183,49 Total dos Descontos 890,34
Tomador: -
Liquido 1.293,16
Departamento: [7994 - SERVICOS
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cdle. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.863,49 1.863,49 148,08 404,38
Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
FRANCISCA OLIVEIRA DE JESUS 3135572 - 9866 20052518544 26/05/1982
DataAdmisséo CcBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profissao
10/03/2022 331-10 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigdo Ref. Rendim. cod. Descrigéo Ref. Descontos
D001 SALARIO BASE 30,00 186349 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTA BASICA 20,00 190,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,78 144,94
SALARIO FAMILIA - FOLHA - Dias DESCONTO EMPRESTIMO
0009 1,00 65,00 102) 100 243,43
Trabalhados: 30 eCONSIGNADO
Total dos Rendimentos 218,49 Total dos Descontos 1133,77
or:
Vo Liquido 984,72
Departamento: 17984 - SERVIGOS : _
; Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FE6TS FGTS do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.863,49 1.863,49 149,08 510,89

Pagina: | de 4




FOLHA DE PAGAMENTO AMA DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800 - CNPJ: 5674749000184
cidade: SAO VICENTE - SP - Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025
Empregado §tps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
GISONEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES Jo1061 - 6850 16182301482 16/06/1968
DataAdmissdo CBO Periodo Esp-cﬂ'iu—:' Vencimento Cargo/Profisséo
10/05/2021 5132-05 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 COZINHEIRA
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigtio Ref. Rendim. Fod. Descrigéo Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0003 ADICIONAL INSALUBRIDADE - 20% 20,00 303,60 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7.96 173,94
0032 CESTA BASICA 100 190,00
0075 ADIC. TEMPO SERVIGO 100 18,63
Total dos Rendimentos 2.375,72 Total dos Descontos 919,34
Do Liquido 1.456,38
Departamento: 17994 - SERVICOS Ti-m
Salario Base sal. Contr, INSS Base Céle. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.863,48 2185,72 218572 174,86 B33]2
Empregado ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
JULIA DA SILVA RIBEIRO 524434 - 4809 27099945764 04/n/2004
DataAdmisséo cBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profisséo
06/02/2024 3an-10 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigdo Ref. Rendim. Lcaa. Descrigao Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49 0I55 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTA BASICA 30,00 190,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS ' 7.78 144,94
Total dos Rendimentos 205348 Total dos Descontos 880,34
Tomador:
Liquido 1.163,15
Departamento: 17994 - SERVICOS
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1.863.49 1.863,49 149,08 510,89
Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
MARILUCIA ALVES CUNHA 48095 - 276 16457469672 30/01/1983
DataAdmiss@o cBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profisséo
23/05/2019 331-10 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigdo Ref. Rendim. Céd. Descrigdo Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTA BASICA 30,00 190,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,80 148,30
0075 ADIC. TEMPO SERVICO 2,00 37,27 '
SALARIO FAMILIA - FOLHA - Dias
0o9e 2,00 130,00
Trabalhados: 30
Total dos Rendimentos 2220,76 Total dos Descontos 893,70
Tomador:
Ligquido 1.327.06
Departamento: 17984 - SERVICOS
Saolério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do Més Base Céalc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 1900,76 1.800,76 152,06 548,16

Pagina: 2 de 4




FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA ~ Cnae: 9430800 - CNPJ: 5157472‘3000184

cidade: SAO VICENTE - SP - Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025

Empregado
RENATA MACHADO
DataAdmisséo cBO Periodo Especifico
06/05/2022 5141-20 01/06/2025 @ 30/06/2025
Rendimentos
cod. Descrigfio Ref. Rendim.
0001 SALARIO BASE 30,00 1.8560,00
0032 CESTA BASICA 30,00 190,00
Total dos Rendimentos 1.840,00
Tomador:
Departamento: 17994 - SERVIGOS
salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
1.650,00 1.650,00 1.650,00
Empregado
STEFANY GOMES RIBEIRO DOS SANTOS
DatoAdmiss@o CBO Periodo Especifico
05!03,’2024 33n-10 le06f2025a30{0612025
Rendimentos
Cad. Descrigdo Ref. Rendim.
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49
0032 CESTA BASICA 30,00 190,00
Total dos Rendimentos 2.053,49
Tomador:
Departamento: 17994 - SERVICOS
SalGrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
1.863,49 1.863,49 1.863,49
Empregado
SUZ| SODRE ALMEIDA
DataAdmissdo CBO Pericdo Especifico
o1/o2/207 410-10 01/06/2025 a 30/06/2025
Rendimentos
cod. Descrig@o Ref. Rendim.
0001 SALARIO BASE 30,00 3.851,58
0032 CESTA BASICA B 30,00 180,00
0075 ADIC. TEMPO SERVICO 3,00 n5,55
Total dos Rendimentos 4157)3
Tomador:
Departamento: 17992 - ADMINISTRATIVO
Saléario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS
3.851,68 3.967,3 396713

Pagina:3de 4

AMA DOM
Qtps-série [ NIT PIS Data Nasc.
14230275864 12371862756 29/10/1870
Vencimento cargo/Profissao
05/07/2025 AUXILAR DE SERVICOS GERAIS
Descontos
dod. Descrigdo Ref. Descontos
0094 VALE TRANSPORTE 6,00 93,00
0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 560,00
0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,62 125,73
Total dos Descontos 884,73
Ligquido 955,27
FGTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
132,00 382,80
$tps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
779022 - 888 16281426879 18/n/1998
Vencimento cargo/Profisséo
05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Descontos
Fod. Descrigdo Ref. Descontos
0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
D201 INSS SOBRE SALARIOS 778 144,94
DESCONTO EMPRESTIMO »
021 1,00 362,62
eCONSIGNADO
Total dos Descontos 1.262,96
Liquido 800,53
FGTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
148,08 510,89
Ctps-Série [ NIT PiS Data Nasc.
76775 - 58 12203584744 30/05/1866
Vencimento Cargo/Profissao
05/07/2025 DIRIGENTE
Descontos
Cad. Descrigdo Ref. Descontos
0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 1540,63
0201 INSS SOBRE SALARIOS 9,31 368,47
Total dos Descontos 1.910,10
Liquido 2.241,03
FGTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
317,37 1.819,30




FOLHA DE PAGAMENTO AMA DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800 - CNPJ: 516747§9000184
Cidade: SAO VICENTE - SP - Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025
Empregado Ctps-Série | NIT PIS Data Nasc.
VERONICE MARIA DO CARMO 074 - 47 12647335852 1010968
DataAdmissao CBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profissdo
01/07/2021 33n-10 01/06/2025 a 30/06/2025 05/07/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigio Ref. Rendim. ICod. Descrigdo Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.863,49 0084 VALE TRANSPORTE 6,00 m.81
0032 CESTA BASICA 30,00 180,00 0155 DESCONTO ADIANTAMENTQO SALARIO 1,00 745,40
0075 ADIC. TEMPO SERVICO 1,00 18,63 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,79 146,62
Total dos Rendimentos 207212 Total dos Descontos 1.003,82
Tomador: - ]
Departamento: 17994 - SERVIGOS o LS
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
863,49 18822 188212 150,57 529,52

Pagina: 4 de 4




04/07/2025, 20:08 Bgnco do Brasil
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 31461

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome CIBELE SILVA NASCIMENTO
Agéncia 1263-7

Conta corrente 71062-8

Valor 1.283,15

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 19:59:49

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.8.2#/temylate/~2Fpendencias~2FGTPY bb 2410




04/07/2025, 20:08 Banco do Brasil
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome FRANCISCA OLIVEIRA JESUS

Agéncia 6698-2

Conta corrente 49419-4

Valor 984,72

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J8015380 HERMINIO ANTUNES ALME DA 04/07/2025 20:03:53

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOH.

hitps /fantoatendimento?.hb cnm briapf-apj-autoatendimento/index html?v=3 8.2#/temdlate/~2Fnendenciac~2ERTEY ki e —




04/07/2025, 20:57

Banco do Brasil

& G3360420043362271
Consultas - Emissdo de comprovantes 04/07/2025 20:57:28
84/87/2025 - BANCO DO BRASIL - 20:08:23
314603146 SEGUNDA VIA ee1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA e4/@7/2025
NR. DOCUMENTO 556.698.000.034.635
VALOR TOTAL 1.456,38

*®®EXE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GISONEIDE M B DE SALES

AGENCIA: 6698-2 CONTA: 34.635-7
NR. DOCUMENTO 553.146.000.842,811

E.B43.129.415.D50.6CA

NR.AUTENTICACAO

Transagéo efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA,

hilps://autoatendimento2.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.html?v=

3.8.2#templae/~2Fronsultas~2FBEG.1 hho. AEaualia—ein



04/07/2025, 20:08

Bagco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debltado
Nome
Agéncia

Conta corrente

CRECHE SONHO DA CRIANCA
3146-1
42811-6

Creditado

Nome JULIA DA SILVA RIBEIRO

Agéncia 1263-7

Conta corrente 69414-2

Valor 1.163,15

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 20:02:36

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GHNCALVES JUNIOR

https: /fantnatendimento? bb com.briapf-apj-autoatendimento/index.hi ... ?7v=3.8 2#/temdlate/~2?Fpendencias~?FGTPY bb

10
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 31461

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome MARILUCIA ALVES DA CUNHA
Agéncia 1263-7

Conta corrente 59021-2

Valor 1.327,06

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 20:05:07

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Iransagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOH.

httne Haptnatendimentn® hh rnm hrlfanf.ani-aitnatendimantalinday himl?v=2 8 298itemblatal-IEnandanriae—IEFRTOV ki e s



04/07/2025, 20:08 B4nco do Brasil
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Transferéncia entre contas diversas

o T PR —

Debitado
MNomae CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 314641

Conta corrente 42811-8

Creditado

Nome RENATA MACHADO

Agéncia 6698-2

Conta corrente 49664-2

Valor 955,27

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 20:03:15

JC543011 OSWALDD GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOH.

https ifauloatendimento? hb com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.8 2#/template/~2F pendencias~2EGTPY bb eMn




04/07/2025, 20:08 Barjco do Brasil

g G338041929329081027
i Transagdes pendentes (versido antiga) 04/07/2025 20:08:22

..... g

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome - SUZI SODRE ALMEIDA

Agéncia 6698-2

Conta corrente 36449-5

Valor 2.247,03

Deslinagio 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 19:58:49 .
JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

https:ﬁautoatendimentoE.bb.ccm.br(apf—ap}-auloatendimentofindex.hlml‘?v=3.8,2#ﬂemp|slef—-2Fpendencias~2FGTPY,bb 44



04/07/2025, 20:08 Bapco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome STEFANY G RIBEIRO SANTQOS

Agéncia 1263-7

Conta corrente 69597-1

Valor 800,53

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 20:01:59

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

https //autnatendimenta? bh.cam br/apf-apj-autaatendimento/index.htmi?v=3.8 24/temolate/~?Fpendencias~2ERTPY hh AN
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Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome VERONICE MARIA DO CARMO

Agéncia 6698-2

Conta corrente 48474-1

Valor 1.068,29

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 04/07/2025 20:04:28

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 04/07/2025 20:08:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO C(NCALVES JUNIOR

https: /fantnatendimento? bb.com.br/apf-apj- i ind 2v=3 8 2#template/~?Enandanciaa<2ER TRV hi DAn



-

Pagina )

P : 1/07/2025 2% Via:
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE $ALARIO M ease  |emoregat]| 111
Empregador CNPJICEVCPF Data Admissdo
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 23/08/2024
Empragado Cargo | Profissio
CARLA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA AUXILIAR DE CRECHE
Cad. Descrigéo Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 745.40 0.00
Toda forga & fraca se ndoc é unida Total Rendi tos Total D
745,40 0,00
Tomador: _
recdmsininoiil e Liquido.....R$ 745,40
[ Salario Base|  Sal. Contr. INSS|  Base Calc. FETS|  FGTS do Perioda Base Calc, IRRF Faixa IRRF
1.863,49 0,00 $.00 0,00 1.256,29 0,00
Declaro ter recebido a importédncia liquida discriminada rfeste recibo,
Vencimento:
lng}:;& WSS
Data do Recebimento ASSINATURA 21/07/2025




01/07/2025 2* Vig: Pagina
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE|SALARIO 340072025 | Empregado| 171
Empregador CNPJ/CEVCPF Data Admissao
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 02/09/2024
Empregado Cargo / Profisséo
CIBELE SILVA NASCIMENTO b
Cod. Descricéo Referéncia | Rendimentos Descontaos
0080 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 74540 0.00
Toda forga & fraca se nfio é unida Total Rendimentos | Total Descantos
745,40 0,00
D R, 0 Aghoci: | Gonta:- Liquido.... RS 745,40
Salario Base Sal, Contr. INSS Base Calc. FRTS FGTS do Periodo Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863.49 0,00 D,00 0,00| 1.149,78 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada feste recibo. i
Vencimento:
"‘Z,{U?; D)\\J (\h\QM_, i;-EE‘L g .\(\W‘)"__WJ\:’:&%
Data do Recebimento =i ASSINATURA 21/07/2025

-




04/08/2025, 20:0C Ba’vm do Brasil

94/08/2025 = BANCO DO BRASIL ~- 19:59:52
314603146 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/@7/2025
NR. DOCUMENTO 126.300.000.071.062
VALOR TOTAL 745,40

#¥%+34%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CIBELE SILVA NASCIMENTO

AGENCIA: 1283-7 CONTA: 71.062-8
NR. DOCUMENTO 314.600.000.042,811
NR.AUTENTICACACQ E.BB1.12A,26A.0B83,824

hltps:h’autnatendimento.bb.cam.brfapf-ap}-autoalm:enmfmdex,hlml'?ur=3.El.#!lanlamfthmnsuILas-2F869—1 bb%3Favalie=sim 11/20




— ] 2 \fig*
| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO | oyomaszss | cpregado| 111

Empregador CNPJ/CENCPF Data Admissdo
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 10/03/2022
Empragado \C!I‘W | Profissio
FRANCISCA OLIVEIRA DE JESUS AUXILIAR DE CRECHE
| cod. | Descrigio Referéncia | Rendimentos |  Dascontos
0090! ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 745.40 0.00

Toda forga @ fraca se nfo @ unida Total Rendimentoe | Total Desconios

745 40 0,00
TMI . 5

ol Secibte B Dol e /Contac Liquido.....RS 745,40
I1 Salario Base\ Sal. Contr, mss\ Base Calc. FGTS EGT$ do Periodo Base Calc. IRRF\ Faixa IRRF
'| 1.863,49 ; 0,00 0,00 4.256,29

Declaro ter recebido a importancia liquida discrimin este recibo.

__i_ll. f f\ ’ \g"x j’rl\(‘“.' \‘(._x\"m’ J 4 s \,&'l\- \_‘t'\

| Data do eceblmento ASSINATU TN\ 21/07/2025 B

Vencimento:




04/08/2025, 20:00 BJnoo do Brasil

04/@8/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:59:52
314603146 aeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/07/2025
NR. DOCUMENTO 669.800.000.049.419
VALOR TOTAL 745,40

aAmaxs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FRANCISCA OLIVEIRA JESUS

AGENCIA: 6698-2 CONTA: 49.419-4
NR., DOCUMENTO 314.600.000.042,811
NR.AUTENTICACAQ 8.759.084.445,F6C.D45

https:/fautoatendimento bb,com.br/apf-apj-auloatendimento/index. ljtml7v=3,9.4#/lemplate/~2F consullas~2FB869-1.b0%3Favalie=sim 12120



01/07/2025 28 Vie: Pégina
RECIBO DE ADIANTAMENTO QE SALARIO firidincsag \ Empregado | 111

Empregador CNPJICEVCPF Data Admissao
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 10/05/2021
Empregado Cargo [ Profisséo
GISONEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES SRR

Cad. Descricdo Referéncia | Rendimentos Descontos

0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 745.40 0.00

|
|

Toda forga ¢ fraca se nfo € unida

Taotal Rendimantos | Total Deascontos
745,40 0,00
Tomador:

Conta Bancaria: Banco. Sem nome(0) / Agéncia. / Conta: -
Departamanto: SERVICOS

Liquido.....R$ 745,40

Salario Base

. Sal. Contr, INSS Base Cal¢. FGTS FGT|S do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
| 1,863,489 0,00 1 0,00 0,00 1.578,52 0,00
Declaro ter recebido a importéncia liquida discriminadla neste recibo. Vendimento:

._Lﬁ!m_f_‘iﬂi_ ey mih aoien

Data do Recebimento ASSINATURA 21/07/2025




04/08/2025, 20:00 Blnco do Brasil

94/08/2625 - BANCO DO BRASIL -  19:59:52
314603146 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/07/2025
NR. DOCUMENTO 669.800.000.034.635
VALOR TOTAL 745,40

###%%%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GISONEIDE M B DE SALES

AGENCIA: 6698-2 CONTA: 34.635-7
NR, DOCUMENTO 314.600.000.042,811
NR.AUTENTICACAD C.2A4,59D1,9A5.601,A2F

hitps:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.h tml?v=3.9.4#lle|nplatef~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 13/20



N RECIBO DE ADIANTAMENTO O

51.674.729/0001-84

01/07/2025 a 2*Via: | Pégina |
E SALARIO 31/07/2025 Empregado | 1/1
Empregadar CNPJIGEVGPF
CRECHE SONHO DA CRIANCA

Duta Admissio

05/02/2024

Empregado
JULIA DA SILVA RIBEIRO

Cargo / Profissio
AUXILIAR DE CRECHE

Cod. Descrigéo

Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 745.40 0.00
Toda forga & fraca se néo é unida Total Rendimentos | Total Descontos
745,40 L 0,00
Tomador: _
bl e Liquido.....RS 745,40
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cald. FGTS FGTI|S do Periodo Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.863,49 0,00 1.256,29 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminagla neste recibo. Venacimento:
V 0% \“ A‘U 5 "
0,0% 4N Lo > Qs
Data do Recebimento / ASSINATYRA 21/07/2025
]\.




04/08/2025, 20:00 [ Bhnco do Brasil

04/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:59:52
314603146 aeol
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/87/2025
NR. DOCUMENTO 126.300.000.069.414
VALOR TOTAL 745,49

#**%s+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JULIA DA SILVA RIBEIRO

AGENCIA: 1263-7 CONTA: 69.414-2
NR. DOCUMENTO 314.600.000.042.811

==zs=zz===
NR . AUTENTICACAO 6.C99,2E5,82B.109.FBB

hnps:ﬁaumalenGimenlo.bb.com,brfapf—apj-autoatemlmeﬁiofmex.n!JnI?v=3.9.4#4’lerrptatef~2F consullas~2FB6Y-1.bb%3Favalie=sim 14/20




01/07/202 2Via. | Pagina
Empregador CNPJ/CEVCPF . Data Admissio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 23/05/2019
Empregado Cargo / Profissio
MARILUCIA ALVES CUNHA AUXILIAR DE CRECHE
Cod. Descrigéo Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 745.40 0.00
Toda forga & fraca se nfo é unida Total Rendimentos | Total Descontoa
745,40 0,00
Tomador:
C ai a : n nda: e
ol - e Liquido.....R$ 745,40
| Salario Base|  Sal. Contr. INSS|  Base Cal¢. FGTS|  FGTS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
= 1.863,49 0,00 T 0,00 0,00 1.293,56 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminafia neste recibo. NG

[ ,0% 2\

Data do Recebimento

21/07/2025




04/08/2025, 20:00 | B4nco do Brasil

@84/08/2025 - BANCO DO BRASIL -~  19:59:52
314683146 eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/67/2025
NR. DOCUMENTO 126.300.000.059.921
VALOR TOTAL 743,49

#*4¥%%  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: MARILUCIA ALVES DA CUNHA

AGENCIA: 1263-7 CONTA: 59.921-2
NR. DOCUMENTOQ 314.600.000.042.811
NR.AUTENTICACAO 1.127.8B7.54D.267.B77

hitps:iia uloatendimenlc.bb.com.br!apf-&p;—autoatenﬁimemuﬁndex_hlml"?v=3_9.d#flel'n plate/~2F consultas~2FR69-1.0b%3F avalie=sim 15/20



o ) 01/07/2025 & 2Vie: | Pagina
RECIBO DE ADIANTAMENTO QE SALARlO 3 m'ngng; . Empregado 111
Empregador CNPJ/CENCPF Data Admissao
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 06/05/2022
;"ENATA MACHADO mhgﬁe';ﬂmqos GERAIS
| Cod. Descrigao Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 660.00 0.00
Toda forca é fraca se nfo é unida Total Rendimentos | Total Dessontos
660,00 0,00
Tomador:
st S S Liquido.....RS 660,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Céicl FGTS FGT$ do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.650,00| 0,00 D,00 0,00 1.042,80 0,00
Declaro ter recebido a importéncia liquida discriminada neste recibo. Vencimento:
s A 3 e ™ 1~ 5
19,0% 18 Lo SlE oo 30
Data do Recebimento ASSINATURA 21/07/2025




04/08/2025, 20:00 [ énco do Brasil

84/88/2825 - BANCO DO BRASIL -  19:59:53
314603146 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/07/2025
NR. DOCUMENTO 669.800.000.049.664
VALOR TOTAL 660,00

#eske®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE:; RENATA MACHADO

AGENCIA:® 669B-2 CONTA: 45.664-2
NR. DOCUMENTO 314.600.000.042.811
NR . AUTENTICACAD 6.9EF.597.B3E.2B3.BA7

hitps://auinalendimento.bb.com.br/apl-apj-avicatendimenioindex. himi?v=23.9.4#/le[nplate/~ 2F consultas~2F869-1.pb%3F avalie=sim 16/20




_L&IO}( I o)-'& .i ;L

Data do Recebimento ASSY|

: 3 01/07/2025 a 2* Via: Pagina
RECIBO DE ADIANTAMENTO $E SALARI D 31/07/2025 Empregado 1
Empregador CNPJICEVCPF Data Admissao
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 01/02/2017
Empregado Cargo | Profisséo
SUZI SODRE ALMEIDA DIRIGENTE
Cad. Descricao Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 154063 0.00
0205 |IRRF SOBRE SALARIOS 15.00 0.00 109.83
Toda forga & fraca se ndo é unida Tolai Rendimentos | Total Descontos
1.540,63 109,83
Tomador:
0 ! . g it
T e ety Hotnctas oo Liquido.....R$ 1.430,80
Salario Base Sal. Contr. INSS BaseCdl¢. FGTS FQTS do Perfodo Base Céilc. IRRF Faixa IRRF
J3.851,58 0,00 .| 0,00 0,00 3.359,93 15,00
Declaro ter recebido a importincia liquida discrimi afla neste recibd. Vencimerio:

| 21/0712025




04/08/2025, 20:00 danco do Brasil

84/68/2825 - BANCO DO BRASYL -  19:59:53
314683146 2801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3145-1 CONTA: 42.811-6
DATA DA TRANSFERENCIA 18/87/2025
NR. DOCUMENTO 126.300.0600.069.597
VALOR TOTAL 745,40

4essss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: STEFANY G RIBEIRQ SANTOS

AGENCIA: 1263-7 CONTA: 69,597-1
NR. DOCUMENTO 314.600.000.042.811
NR.AUTENTICACAQ 5.,878.97E.152,C72.AF1

htips:/fautoatendimenio.bb.com.br/apf-api-autoatendimentofindex, im|?v=3.9 4#/leinplate/~2F consulias - 2F 868-1.bb % 3F avalie=sim 17120



Ci 01/07/2025 2® Via: Péagina
RECIBO DE ADIANTAMENTO QE SALARIO 31072025 | Empregado | 111
Empregador CNPJICENCPF | Data Admissio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 | 01/07/2021
Empregado Cargo / Profissdo
VERONICE MARIA DO CARMO AUXILIAR DE CRECHE
Cod. Descrigao Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 |ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.00 745.40 0.00
Toda forga é fraca se ndo 6 unida Total Rendimentos | Total Descontos
745,40 0,00
Tomadar: i .
S GO o) Agtnc: { Corme: - Liquido.....R$ 745,40
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cal¢. FGTS HGTS do Periodo Base Calc, IRRF Faixa IRRF
| 1.863,49 0,00 T 0,00! 0,00 1.274,92 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida discriminafla neste recibo. Vencimento:

‘Q;O%‘;\\}f

O B AN LA

Data do Recebimento

~ ASSINATURA

21/07/2025




04/08/2025, 20:00 J!anco do Brasil

04/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:59:53
314683146 0Be1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
S S S ST N T N N NSNS SRS S IR
DATA DA TRANSFERENCIA 18/07/2025
NR. DOCUMENTO 669 .800.000.048.474
YALOR TOTAL 745,48

¥¥¥¥¥d  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VERONICE MARIA DO CARMO

AGENCIA: 668B-2 CONTA: 48.474-1
NR. DOCUMENTO 314.660.800.042,811
NR , AUTENTICACAD 4,D39.789,A43,E69.75A

htips'/fautoatendimentio.bb.com. br/apf-api-autcatendimenio/index. ptml?v=3.9.4#/t¢mplate/~2F consultas~2FB69-1.bb ¥t 3Favalie=sim 18/20



'Hr
Soles 42 2_7 Comprovante de Entrega
Beneficidric x Agericia / Codigo Beneliciario Mative de nao antrega. (Para uso da empreea entregadora)
LOTUS CENTRAL DE DIST DE HIGIENICOS LTDA - CNP.: 58 05 20200 / DOSB27H4S
| ) Mudou-se | | AusENnte [ | ™Nau exlsie 1% indicade
Pagador Mosso Numero
CRECHE SONHO DA CRIANCA 000109602 [ IR do [ ] Néo procuredo | | Enderego insuficients
Vencmento Nomero do Documento Espicie Valur do Ducurmento
24/07/2025 0001398181 RS 357.13 | ] Desconhacido [ ]Falecido [ ] Oulros (@notar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatiira Dala Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de Pagamento Data do Processameanto
‘Pagavel em qualquer banco ate o vencimento' 30/06/2025
Banco Safra i
422-7 Recibo do Pagador
Local de Pagamento ! i
‘Pagavel em qualquer banco ate o vencimento' enciments 24/07/2025
Beneficiano LOTUS CENTRAL DE DIST DE HIGIENICOS LTDA - CNPJ: 58.055.343/0001-33 Agéncia / Codigo Beneficiario
R PROF HASEGAWA, 185 GALPAO 02 SALA 02 COLONIA, SAQ PAULO/SP 08260080 Forfe:
or 20200 / 005827649
Data do Documento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Hrocessamento Nosso Numero
26/06/2025 0001308181 DM N 0/06/2025 000101602
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor ( = ) Valor do Documento
1 R$ 357,13
Instrupbes (Texio de responsabilidade do beneficiafio.)

CONSIDERAR VENC OR
DE JUROS E PARA P

SINAL P/ COBRANCA
ESTO

Cobrar 4uros de R$ 0,60 por dia de atraso para pagamento a vartir de 25/07/2Q25.

( - ) Desconto

( - ) Outras Deducoes / Abatimento

{ + ) Mora [ Multa / Juros

{ + ) Oulros Acrescimos

( = ) Valor Cabrada

Pagador: CRECHE SONHO DA CRIANCA
RUA VALE DQ PO 768 - VILA MARGARIDA, SAO VICENTE / SP - 11330670

Beneficiario
Final:

CPF / CNPJ
51.674.729/0001-84

Caodigo de Baixa

Autenticacio Mecanica

Banco Safra

Local de Pagamento

A422-T7\ 142297 20208 00058276494 00010.160224 5 11520000035713

W
‘Pagavel em qualquer banco ate o vencimento' b Lo 24/07/2025
Baneficiano LOTUS GENTRAL DE DIST DE HIGIENICOS LTDA - CNPJ: 58.055.343/0001-33 Agéncia / Cadigo Baneficiario
R PROF HASEGAWA, 185 GALPAQ 02 SALA 02 COLONIA, SAO PAULO/SP 08260090 Fdne: 20200 / 005827649
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data dp Processamento MNosso Numera
26/06/2025 0001398181 DM N 30/06/2025 000101602
Uso do Banes Carteira Espécie Moeda | Quantidade Valor ( = ) Valor do Dacumento
1 R$ 357,13
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) | - } Desconto
CONSTDERAR VENC ORIGINAL P/ COBEANGA :
DE JUROS E PARA PROTESTO t=1 Qubras Deducoes f Austmey
Cobirar juros de R§ 0,60 por dia de atrasc para pagamenits a partlr de 25/07/302%

{ + ) Mora | Multa / Juros

{ + ) Outros Acrescimos

{ = ) Valor Cobrado

Pagador CRECHE SONHO DA CRIANCA
RUA VALE DO PO 768 - VILA MARGARIDA, SAO VICENTE / SP - 11330670

Beneficiario
Final.

CPF/ CNPJ
51.674.729/0001-84

Cadigo de Baixa

MR

Autenticagho Mecanica - Ficha de Compensagao




04/08/2025, 20:00 Banco do Brasil

84/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  19:59:53
314603146 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,811-6

42297202080005827649400010160224511526000035713
BENEFICIARIO:

LOTUS CENTRAL DE DISTRIBUICAQO
NOME FANTASIA:

LOTUS CENTRAL DE DISTRIBUICAO
CNPJ: 58.055.343/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

LOTUS CENTRAL DE DISTRIBUICAO
CNPJ: 58.055.343/0001-33
PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNP]: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 72.401
DATA DE VENCIMENTO 24/@7/2025
DATA DO PAGAMENTO 24/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 357,13
VALOR COBRADO 357,13
NR.AUTENTICACAO 5.BD1.7E4.9E9.B81.1DE

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 @Pe1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
9800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=3.9. 4#/t¢m plate/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 19/20




25/06/2025, 16:20 Gmail - F'_EDIDO DE MATERIAL

V' G ma | | Creche sonho <crechesonho768@gmail.com>

PEDIDO DE MATERIAL

2 mensagens

Creche sonho <crechesonho768@gmail.com> 24 de junho de 2025 as 15:48
Para: Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com>

Ola segue 3 orgamentos compra de material
Obriagaduuu

Aguardo

Suzi

«y PEDIDO MATERIAL JUNHO 2025.pdf
3 474K

Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com> 25 de junho de 2025 as 08:14
Para: Creche sonho <crechesonho768@gmail.com>

Boa tarde,

A Secretaria de Educagéo, por meio do Departamento de Terceird Setor, autoriza o referido gasto observando o limite
previsto no Plano de Trabalho na aquisi¢do dos produtos do orgamento de menor valor.

Atenciosamente
[Texto das mensagens anteriores oculto]

TERCEIRO SETOR
SEDUC - SAO VICENTE

L (13) 3569 - 2234

B terceirosetor.seducsv@amail.com

9 AV. Capitao Mor Aguiar, 798
2" andar - sala 27
Centro - S3o Vicente - 5P

https://imail. google.com/mail/u/0/?ik=3d7cabeccadview=pt&search=all&permthid=thredd-a:r-88437448451 59603903&simpl=msg-a:r77092526290...  1/1
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#% #¢ Creche Sonho da Crianca
Considerada Utilidade Piiblica [Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do P6, 768-V. Marghrida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897 - .N.P.J. 5 1.674.729/0001-84
Email:crechesonhp768@gmail.com
Presidente (13)997749757
OFICIO 022/2025

Sio Vicente, 24 de Junho de 2025

A

Secretaria Municipal de Educag¢do - SEDUC
Ilma Sra.

Profa. NIVEA DA COSTA MARSILI

Dep. Terceiro Setor Att. Patricia Maria

Venho através deste pedir a autorizagao para co:Ira de material de limpeza com a verba

do Termo de Colaboragdo, segue com trés orga

Atenciosamente

Presidente o ?‘\1 Aloe
g™ /0p e

nto para liberagdo .




fc ? mo_mm

Fazr adiferanga

. PROF HASEGAWA 135 - COLONIA

AO PAULO - 8p - 0B260-090

el : 11 2723-3991 11 2723-3800

‘NPJ: 58.055.343/0001.33 INSC.EST: 151.556.814.114

-mail: henrique.paula@sales.com.br

3 PROPOSTA: S88.950

"RECHE SCNHO DA CRIANCA VERSAO: O

2UA VALE DO FO T7€8 PAG: 1

1320-670 VILA MARGARIDA SAQ VICENTE SE EMISSAO: 03/0e/202

_UZm.,w” 51.€674.729/0001-24 I.E.: ISENTO COD.CLI: 011574

\/C SR(A): SUZI TEL: 13 34e4-9897

EF: VALIDO ATE: ©4/0€/2025

"MAIL: crechescnhodacriancalhotmail.com SEU PEDIDO:

1T CODIGO NCME DO PRODUTO COMPLEMENTO NCM UN QOTDE PRECO UNIT S&DESC SICMSE PEECO TOTAL
1 014707.0 SACO P/LIXO 100L ORD10 PRETO TONCOVALE </100 362321980 FT 2 53,6100 e, 22
2 015824.0 SACO P/LIXO 40L P2 PRETO REF PLASTIC C/100 E0XEOCM MICRA 0,0€ 36232199 PT 1 22,6000 22,€0
3 0147€1.0 SACO P/LIXO €0L PRETO TONOVALE C/100 36232190 PT 1 32,6500 32,€5
4 020051.0 SABONETE SL E DOCE PEROLADO ALT 34013000 GL 1 16,5500 16,55
5 (J16321.0 ALCOOL GEL 70 4, 3KG NOVA EFRA 3808942% UN 1 36,1100 18,0 36,11
€ 010549.0 P.INT 2DB 100% 19X21 XUGABEM C/4000 FS CONTEM 3.400G 48182000 CX 1 €5,0000 65,00
7 019555.0 P.HIG 4X30M FOFINHO FS 1€X4X30M 48181000 FD 1 €5, 0000 €5,00

FRETE RS: 0,00 O-Remetente (CIF) VAIOR TOTAL RS: 357,13




DISTRIBUIDORA COMERCIAL 3C

ORCAMENTO: SUZY CRECHE SONHO

1 SACO DE 100L PRETO C/100 UNI RS 58 50| L
1 SACO DE 60L PRETO C/100 UNI RS 29.90
1 SACO DE 40L PRETO C/100 UNI R$ 25.00
1 PAPEL HIG FOLHA DUPLA RS 72.00
1 CX PAPEL INTERFOLHAS C/4.800 FOLHAS RS 83.50
1 GL ALCOOL GEL 5L RS 36.50
1 GALAQ SABONETE LIQ 5L RS 15.50
TOTAL| R$ 320,90/ 36,40







vivo empresas

CRECHE SONHO DA CRIANCA

R VALE DO PO 768 COMPL NAO INFORMADO

VL MARGARIDA
11330-670 SAO VICENTE - SP

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

DESCRICAO DO SERVICO

Prestadora Telefdnica | CNPJ: 02.558.157/0001-62
Internet + Servicos Digitais e Técnicos
VIVO Internet 1 Mega Empresas (205)
Servigos Digitais
Servigos
Outros Servigos

Telefone + Servios Digitais e Técnicos

VALOR (R$)

Vive Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal

(141)
Secretaria Eletronica

Ligagdes
Ligagdes Locais Excedentes
Ligacdes Locais para Celular (VC1)

TOTAL GERAL A PAGAR

69,21
3,82

0,00
0,00

253,15

Razha Socal; CRECHE SONHO DA CRIANCA
cnpPl 51.674.729/0001-B4

Nimero da Conta: B999 4572 9794 v 8

Data de Emissdo; 09/07/2025

Numera da Fatura: 197427 3628-0

Parlodo de Utlizagin. 09/06/2025 a 0B/07/2025

E-mai herminio.odonto@gmail com

MES DE REFERENCIA
07/2025

VENCIMENTO

24/07/2025

TOTAL A PAGAR

R$ 253,15

PAGINA: 1/3

% Meu Negocio

km caso de dividas, entre em contato com a nossa Central de Relacionamento no 103 15 ou
b cosse www,vive.com br/faleconostoempresas. Pessoas com deficiéncla audithva, iguem 142,
Fique de olho! Os e-malls que a Vive utiliza para enviar a Centa Digital sio sempre terminados
o “@vivo.com.br’. Tenha culdado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
A faita de pagamento desta fatura Implicard no cancelamentn do servige.

|Mensagem Importante para Vocé

Figue stentol Em breve, siua nota fscal tord um nove wisual. Essa atuahizacho tom como objotiva
curmarir a determinache oo emissio da Nota Fiscal Fltrdnica para servicos dn Telecom. Para mais
et ihas aceise v.viva) nfcom,

Martanha o paganmts da sus fatura em dia. Para mas comadidacie n soguiancs, vood pode fmzer 0
pagamento da sua fatura com o PIX, uiilize o GR Code disponivel 50 lade do codigo oe baras @ pague
diretarmeme no seu hanca

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério

% Meu Negociol

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite 3 suspensio parcial/total/ cancelamento dos servicos e a indusio do débito nos érglios de protecio de crédito. Para pagamentos apés o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoprancia & realizado em conformidade com a Resolugdo Anatel no. 717/2019. Central de

Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

-(205) P BL / 113 / Vivo Internet 1 Mega Emprasas - {141) PA 276 Local Emp /PA 279-Long, incia Brasil Emp
T T T T T T T T T Kmocacto ecanic
w [Nome do Cliente Data de Vencimento
g g CRECHE SONHO DA CRIANCA 24/07/2025
emm O Numero da Conta Cod. Débite Automatico Numero da Fatufa Valor a Pagar (R$)
> UE-’ 8999 4572 9794 899945729794-8 19742736280 253,15

000002 5 53150082089 3 99457297941 1 974

MW

MR

4273628

99 6




CRECHE SONHO DA CRIANCA Raziao Social: CRECHE SONHO DA CRIANCA
R VALE DO PO 768 COMPL NAO INF i CLATS T GODIBY
ORMADO ) )
VL MARGARIDA Numero da Conta: 8999 45726794 pv: 8
11330-670 SAO VICENTE - SP Data de Emissao: 09/07/2025
Namero da Fatura 19742736280
pariodo de Utilizagdo: 09 106/2025 a 08/07/2025
E-rail: hermmm_od.om.u@gma:l.mm
DETALHAMENTO DOS SERVICOS CONTRAT ADOS
Prestadora Telefénica

TelafBnica Brash SA. | A,
CNP ) 02.558 157/0001-62 -

Engenheiro Luiz
Insc. Est 108.383.948.112 | Pr

Carlos Berrini 1376 - Cidade Mong
estacio de s@rvicD

Contratado / Servigas Mensais / Descontos
VIVO Internet 1 Mega Emprasas GT12 UFsP
Desconto Prom. Internet R$ 15311

INTERNET Plano

SVE-3028765375-013

SUBTOTAL

SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais | Dascontos
Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal
UFSP
Desconto Mensalidade Principal R$ 20.23

1334649897 gecretaria Eletronica

SUBTOTAL

TOTAL

CRECHE SONHO DA CRIANCA

RVA\IWPOTE!lCOMPLNADIHFMMhDDHFLWDn

de comunicagde 3 3o contribu

fes O4571-936 580 Paulo SP

nte - CFOP 5307

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicagdes - Mod 22

NFFST: #01815465-5F

Série: UK Sub-série:

Data / Pedodo Aiquota  PISICOFINS valor (RS)
0a/06/2025 a 08/0712025 18% 365% 27629
00/086/2025 a 0B/07/2025 F a3

12318

Data / Periodo Aliquota ﬂs-‘ms valor (R$)

6T2 | goj08/2025 2 08/07/2025 18% 365% 044
00/06/2025 a 0B/07/2025 5 2023
09/06/2025 3 0B/07/2025 5% 925% g2

73,08

196,21

Namera de Origem: [13) 3464-9897

ERPT  y

Prestadora Telefonica
Ligagdes Locais
Data | Hora Duragio  Numero de Destino  Destino Tipe Hordrie cMs P1S/COFINS valor (R$)
10/06/2025 pe12:08 00:0100 1335007919 SAQ VICENTE LOCA) Normal 18% 3 65% 0,00
10/06/2025 09:12:59 00:02:00 1335007919 SAQ VICENTE LOCAL Naormal 18% 3,65% 0,00
26/06/2025 09:23:15 00:01:30 1334642694 SAD VICENTE LoCAL VIVO Normal 18% 3,65% 0.00
SUBTOTAL 0,00
Ligagbes Locais para Celular [VC1)
Data | Hora puracdo  Namero de Destino  Destino Tipo| Herdrio cMS P1S/COFINS Valor (R$)
09/06/2025 1041116 DO:00:30 13991831568 LIGACAQ CELULAR AREA 13 V1 ELARO Normal 18% 365% 0,00
09/06/2025 10:16:41 D0:00:30 13491831569 LIGACAD CELULAR AREA13 vC1ELARC Normal 18% 3,65% 0,00
09/06/2025 10:19:55 00:01:00 13991876998 LIGACAD CELULAR AREA 13 VC1ELARD Narmal 18% 365% 0,00
11/06/2025 08:14:28 00:00:36 139A8302292 LIGACAQ CELULAR AREA 13 VG CLARD Normal 18% 365% 0,00
13/06/2025 093026 00:00:30 13992076874 LIGACAD CELULAR AREA 13 VCYCLARD Narmal 18% 3.65% 0.00
2310672025 143159 00:03.36 13991171990 LIGACAD CELULAR AREA 13 VC] CLARO Normal 18% 3.65% 0,00
2406/ 2025 12:42:25 00:01:42 13991171990 LIGACAQ CELULAR AREA 13 VC] CLARD Normal 18% 365% 0,00
2410612025 15:06:29 00:0312 13978106545 LIGACAD CELULAR AREA 13 \C} CLARD Normal 18% 3,65% 0,00
p7/07/2025 16,3814 00:00:54 13988815884 LIGACAD CELULAR AREA 13 vcj VIVO Narmal 18% 368% 0.00
SUBTOTAL 0,00

Informaces Complementares

ICMS: 18% Base de Calculo: R$ 192,39 Valor ICMS RS 34,63 Serv. Isentos/ Nao Tributavel: R$ 0,00

1sS: 5% Base de Calculo: R$ 3,82 Valor 155: R$ 019 Serv. Isentos/Nio Teibutdvel: RS 0,00

PIS/COFINS: 365% Base de Calculo: R$157.75 Valor PIS/QOFINS: R$ 575 Gerv. Isentos/Nio Tributavel: RS 0,00

PIS/COFINS: 9.25% Base de Calculo: R$ 382 Valor PIS/GOFINS: R$ 035 Serv. Isentos/Nio Tributdvel: R$ 000

Contribuicao para ¢ FUST 1,00% & FUNTTEL 0.5% do valor dos servigos = tarifas nac repassadas aos Flientes.

Reservado ao Fisco: '3?&3.&:!29.3%9.20&1.6:91&?:! Bah7 98ae

TOTAL GERAL NOTA FISCAL 196,21

Prestadora Telefénica

Telefdnica Brasil SA | Av. Marcos Penteado de Uhda Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 0654 §-001 Santana de Parnaiba SP

CNPJ: 02558 157/0135-74 - Insc. Est. 523.063.379.111
Servicos Digitais Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Walor (R$)
Internet
Ubook Jornals Proma 0'3#05#2025308:‘0?.‘2025 3,66% 6,53




Internet

Skaelo Promo

SUBTOTAL

Outros Servigos

Apontador Business

SUBTOTAL

TOTAL
Infy 7! G r ¢ t. c3
ICMS: 0% Base de Calculo:
155: 2% Base de Calculo:
PIS/COFINS: 365% Base de Calculo:
PIS/COFINS: 9.26% Base de Calculo:

R$ 0,00
R$ 2213
R$ 653

R$ 22,13

Valor ICMS:

Valor 1SS:

Valor PIS/COFINS;
Valor PI1S/COFINS:

Contribuiclo para o FUST 1,00% & FUNTTEL 0,5% do valor dos senigos - tarifas nde repassadas aos clentes,

TOTAL GERAL OUTROS SERVIGCOS

TOTAL GERAL

09/06/2025 a 0B/07/2025 -

Dita / Periodo Aliquota PIS/COFINS

Of/06/2025 a 08/07/2025 2% 9.25%
R$ 0,00 Serv. [sentos/Niio Tributavel: R$ 0,00
R$ 0,44 Serv. Isentos/Nio Tributavel: RS 0,00
R$ 023 Serv. Isentos/Ngo Tributével: R$ 0,00
RE 204 Serv. Isentos/N&o Tributavel: R$ 0,00

2828
34,81

Valor (R$)

233

56,94

253,15




04/08/2025, 20:00 ganco do Brasil

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/e8/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.59.53
3146103146 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84670000002-5 531500820859-3
99457297941-1 97427362899-6
Data do pagamento 24/07/2025
Valor Total 253,15
DOCUMENTO: @72482
AUTENTICACAQ SISBB: D.DDC.30A.27E.567.A5C
Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. 0
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

htlps:!a’auioalendimenlo.bb.com.briapf—apj—aulnalendinenloiindex.hlmI?v=3.9.4#J’Jamplals!—2Fconsuitas-—2F869—1 .bb%3Favalie=sim

20/20




CRECHE SONHO DA CRIANGA cb BA N K

Valor Vencimento !
S  R$1.075,00 8  10/07/2025 020772025
Degerigdd Quenm ir4 receber o pagamento
BOLETO HONORARIOS

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA

™ Valor com desconto
R$ 1.075,00

ot
|_||||]I[

) Depois do vencimento

R$ 1.096,50 + R$ 0,35

Conta PJ completa sem tarifas, Pix gratis ilimitado, cartao de ¢rédito sem anuidade e credito para ampliar o seu
negdacio (sujeito a analise). X ap 1} e abra a conta da sua empresa.

cb BANK | 336 - 0 |33690‘00009 56091.2§0243 95308.251032 1 1138000010750

Local de Pagamento
CANAIS ELETRONICOS, AGENCIAS OU CORRESPONDENTES DE TODO O BRASIL

Beneficiario Agenma / Godrgc do Benet‘cnano
AM N DE - CNPJ: 31. 3
AHDC.}M .CO TABILIDADE LTDA - CNPJ: 31.675 0121000140 000001 / 5609125

Rua Benjamin Constant, 61 - sala 502 - Centro - S&o Vicente - SP - CEP: 113105?0

Data do Documento Num. do Documento Espécie Aceite [tta do Processamento Nosso Numero

02/07/2025 92373522 OUTROS [N 0p/07/2025 249530825

Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade x|Valor (=) Valor Total do Documento

10 REAL 075,00
Instrugdes (-) Desconto / Abatimento

MORA AQ DIA APOS O VENCIMENTO R$ 0,35
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00 % (+) Mora / Multa

(=) Valor Pago

Pagador: CRECHE SONHO DA CRIANGA CPF/CNPJ| 51.674.729/0001-84

Autenticagéio Mecanica - FICHA DE COMPENSACAQ

AR AR BT




Prefeitura Municipal de Sdo Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brliss

Wy

Serie do Documento
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrénica
Nimero da Nota Fiscal

691

Note Fiscal

_Eltrﬁmc:j)

Dados do Prestador de Servigo

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
AMAHDOM

Rua Quinze de Novembro,576 SALA 502 - Centro

CEP 11310-400 - Fone: (13)99792-2018 - Sao Vicente/ SP

contato@amahdom.com.br
Inscrigio Municipal 063418 - CPF/CNPJ 31.675.012/0001-40

Dala de Geragiao da NFS-e

29/07/2025 11:51:24

Data de Competéncia

29/07/2025

Céd. de Autenticidade

CEB976B6E

Responsavel pela Relencao

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS Sene do RPS

Exigivel

Data de Emissao do RPS

Local das Servigos Municipio Incidéncia
Sio Vicente - Sao Paulo Sao|Vicente - Sao Paulo
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF : 51.674.729/0001-84 M : 023134
Razdo Social : CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego : Rua Vale do Rio PO Namero: 768
Complemento : Bairro : Vila Margarida
Telefone : E-mail :
Dados do Intermediario de Servigos
[CNPJICPF Inscrigao Municipal Razao Social
Descrigdo dos Servigos
HONORARIOS REFERENTE JULHO/2025
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aligquota |ltem da LC116/2003 Cad. NBS Cod. CNAE
6920601 - Atividades de Contabilidade - 2,00 |1719 6920601
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado  |Dedugbes Base Célculo Base de Célculo Total do ISSAN ISSAN Retido Desconto Condicionado
R$ 1.075,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 1.075,00 R$ 21,50 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Oulras Retengoes Vi.1SSQN Retido | VI Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.075,00
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

|- "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMH
CAL DE IPL."

ES NACIONAL™; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o sitg: h

issnetoniin m.br, vicente/onlin




04/08/2025, 20:00

Banco do Brasil

04/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:59:52
314603146 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

Banco C6 S.A.
33690000095609125024395308251032111380000107500
BENEFICIARIO:

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
NOME FANTASIA:

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 31.675.012/0001-40
BENEFICIARIO FINAL:
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 31.675.012/0001-40
PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNP]: 51.674.729/0001-84

- -

NR. DOCUMENTO 71.802
DATA DE VENCIMENTO 16/67/2025
DATA DO PAGAMENTO 1e/e7/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.075,00
VALOR COBRADO 1.075,00

NR.AUTENTICACAQ

Central de Atendimento BB

4904 P@@1 Capitais e regioes metropolitanas
@86@ 729 @001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hltps:Hautoatendimanlo.bb.corn.brfapf—apj-aumatendimenlofindex.html?v=3.9.4.

k/lemplate/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

4/2|




¥7sICOO0B

Beneficiario

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
BERTA CRAVEIRO LOPES - 101
JARDIM INDEPENDENCIA

Sao Vicente - SP

08.192§600/0001-00

11380-510

Vencimento Valor do Documento
15/07/2025 125,00

(+) Outros acréscimos {+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Instrugoes (texio de responsabilidade do beneficianio)
A partir 16/07/2025 Juros 0,10%/dia.

A partir 16/07/2025 Multa de 2%.

N&o conceder desconto.

Data de Emissido (=) Valor cobrado

03/07/2025

Coop Contr/Cod. Beneficiario
4379/848689

Nosso Numero
9387-7

Dados do Pagador

Nome do pagador
CRECHE SONHO DA CRIANCA

Numero do Documento
19579

Endere¢o
RUA VALE DO RIO PO

Bairro / Distrito
VILA MARGARIDA

Municipio
| SAQ VICENTE

UF CEP
SP 11330-670

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecanica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitagéo s¢ tera validade

através do cheque n.
apos o pagamento do cheque pelo banco pagador.

¥7s1c00B | ..,

1— Autenticagio mecanica

- Recibo do pagador

75691.43790 01084.868908 00938.770013 8 11430000012500

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/07/2025
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS 08.192.600/0001-00 4379/848689
Data do documento N. documento Espécie Aleite | Data processamento | Nosso numero
03/07/2025 19579 DM N 03/07/2025 9387-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 RS 0,00 125,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
A partir 16/07/2025 Juros 0,10%/dla.
A partir 16/07/2025 Multa de 2%.
Nao conceder desconto. (-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4379 SICOOB ARENITO
Pagador (+) Dutros acréscimos
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO RIO PO
VILA MARGARIDA {=) Valor cobrado
SAO VICENTE - SP 11330-670
Beneficiario final TECNOCARD 08.192.600/0001-00
H“IIII ‘“Ill || "ﬂ ””II”‘H nl’ ||IH "l" || || Imm ‘I .




CEP 11380-510 - SAO VICENTE - SP
Inscricdo Muncipal 861604 - CNPJ 08,192 6l

RUA BERTA CRAVEIRO LOPES, 101 - - JARDIM INDEHK

PREFETTURA NUNICIPAL DE SA0 VICENTE Mt ) Série do Documento
¥ SECRETARIA DA FAZENDA 7 NFS-¢ - Nota Fiscal de
Fone: (13) 18781300 - wuw.aaovicente vpgon.be '_,-'/ Servigos Eletronica
»Logo JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

00/0001-00

ENDENCIA

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

[Nuturezn da Operugio [Data de Emissio da NFS- |Autenticidade Nitmero da Nota Fiscal
[Tributado Dentro Municipio 03/07/2025 FJZB&%CFCC

imero do RPS ki(»rk-doRPs ta da Emissio do RPS 19579
(7708 |R PS - Recibo Provisorio de Servigos 3/07/2025

Consulte a autencidade deste documento acessarjdo o site: www.issonline.com.br

Dados do Tomador de Servigos

}CNPI/CPF [Razio Social nscrigio Municipal
151.674.729/0001-84 JCRECHE SUNHO DA CRIANCA
Endemn Nimero W ompl [Bairro
[VALE DO PO 68 [VILA MARGARIDA
EP Cidade/UF [Telefone k-mall
11330-670 A0 VICENTE/SP | 2
ﬁcscril;io
Assessoria & suporte em sistema Smartcontrol 1 CN, 15 FNC
PAGAMENTD COM BOLFTO RANCARIO, VERC: 15/87/2035
mposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
= Item 5 ) ;
Alividade do Municipio Aliquota LC116/2003 iCodigo Nacional Atividade
bl PORTE TECNICO, MANUTENCAD E DUTROS SERVICOS EM TECROLOGLA DA INFORMACAC 4,50 107 6209100
[Valor Total dos Servicos I Ineondicionado ducies Buse Cilenlo [Base defCalculo [Totl 155QN _ ISSQN Retido _ [Desconto Condicionado
$125,00 [ ks 1250 [ks5.62 Jks0.00 |
[Retencaes de Impostos
feis [coFinNs | BE RRF ICsLL Uutras Retengies ISSON
IRs0.00{ [rs0.00 Rs0.00] 50,001 Rs0,00 Rs0.00

Valor Liquido da Nota Fiscal

RS125,00

nformagdes Complementares

T - “DOCUMENTD EMITIDO POR MEI, ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL®; 11

- “JA0 GERA DIREITO A CREDITO FISTAL DE IPL."




P P DOS SANTOS GOMES TELECOMUNICACQES
CNPJ: 29.180.006/0001-70

IEIRG: 657.430.621.114

RUA MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1369

Namero: 155067
Conta Contrato: 1780

receconmnm
o VILA MARGARIDA - SAO VICENTE / SP

CEP: 11330-000
FONE: (13)3500-7919

Cliente: 1761

Destinatano

CRECHE SONHO DA CRIANCA
CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO RIO PO, 768

VILA MARGARIDA - SAO VICENTE / SP CEP: 11330-670

RG/E: ISENTO

Data da Emissao

10/06/2025

Desconto Venc,

R$ 0,00

Valor Original

R$ 100.00

Vencimento

10/07/2025

Valor Total

R$ 100,00

DESCRICAO DOS SERVIGOS VALOR

Referente ao Acesso a Internet via Fibra de 10/06/2025 a 10/07/2025

VALOR TOTAL DOS SERVICOS RS 100,00

@D celcoin 509-6

Local de Pagamenta

50990.00001 90000.000000 00007.011992 6 11380000010000

Venclimento

Qualquer agéncia bancaria 10/07/2025
Beneficiario AgencialCodigo do Beneficiano
N9 Telecom
Data do Dacumenta N® Documeanto Espeacie Doc Acaite Pata Processamento  Nosso Niumero
10/06/2025 155067 DM A [10/06/2025 000000000000151078
Usa do Banca Carteira Especie Quantdade Jalor Documenio (=) Valar documanto

0001 R$ 100,00

Instrugoes (Texlo de Responsabilidade do Beneficiano) (<) Desconto | Abatimentos
Apds o vencimento cobrar juros de RS 0,03 ao dia.
Apés o vencimento cobrar muita de R$ 2,00.

(=) Outras Dedugdes

(+) Mara / Multa / Juros

(=} Qutros Acréscimos

(=1 Valor Gobrado

Pagado

CRECHE SONHO DA CRIANCA - CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO RIO PO, 768
VILA MARGARIDA - SAO VICENTE / SP CEP: 11330-670

Contrato: 1780

Cod. Baixa

Sacador/Avalista Aulenticagdo mecanica - Ficha de

LR Ry

Compensacao




09/07/2025. 09:01 Recibo

_APB 43
PRODATA
BRASIL
Recibo de Vale Transporte Posto de Retifada Nimero do Pedido
2237578 2237578
CNPJ: 51674729000184 Inscr. Egtadual: FILANTROPICA
Nome: CRECHE SONHO DA CRIANCA
Endereco: RUA VALE DO PO 768 Compiqnento:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: 11330670
Cidade: SAO VICENTE Estado:|SP
Valor: R$ 260,59 Valor por Extenso: Duzentds e Sessenta Reais e Cinquenta e Nove Centavos
Produto: Caddigo: Valor:
Vale Transporte Vale Transpgrte R$ 253,00
TOTAL: | R$ 260,59
Data do Pedido: 30/06/2025 Data do|Pagamento: 03/07/2025
Autenticaggo: J+5rpWDLVdIxOj+vQx23y1ahu0vTIZzTSHSEfNLjyPM=

T g~ T [Ty WO Sy KiL. (U L T B T . P B T . L 1 e e o e | e R e S = e,



04/08/2025, 20:00 | Banco do Brasil

94/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:59:52
314603146 aee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,.811-6

===

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399786415860000006534375901013411380000026059
BENEFICIARIO:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
NOME FANTASIA:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659.864/0001-98
BENEFICIARIO FINAL:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659.864/0001-90

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPI1: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 70.202
DATA DE VENCIMENTO 1e/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 82/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 260,59
VALOR COBRADO 260,59
NR.AUTENTICACAD 6.375.8C1.855.6D4.3EF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 eee1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:Hautoa{endimento.bb.corn.br!apf-api-auloatendimntoﬁndax.hlmi‘?v=3.9.4;Tlemplale!~2Fconsultas~2F859-1.bb%3FavaI1'e=sim 2/20




ind Bradesco | 237-2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.009879 76056.755507 6 11480000022433

Beneficidno Agéncia/ Codigo do Beneficidirio Espéie Quantidade Carteir/ Nosso niimero
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0605-0/0567§55-3 RS 009/00000098776-2
RUA VINTE E UM, 20, PARQUE BITARU, SAD VICENTE/SP, CEP 11.3;_1]-400
Niteno do docunmto CPF/CNPS Vencingnto Valor docunento
40470 | 69144434001214 20/07/2025 R$ 224,33
() Desconto/ Abatimentos I () Outras dedugdies {+) Mora/ Milta ‘ H) Outros acréscinus | (=) Valor cobrado
Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANGA CNPJ: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO PO 768
VILA MARGARIDA - SAD VICENTE/SP - CEP; 11330670
Instrpdes Autenticado nocinic
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
.................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
Bradesco
| 237-2 | 23790.60508 90000.009879 76056.755507 6 11480000022433
Local de pagamento Vencinento
SAQ VICENTE 20/07/12025
Beneiciano Agéncia/ Codigo do Beneficiario
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0605-0/0567555-3
RUA VINTE E UM, 20, PARQUE BITARU, SAO VICENTE/SP, CEP 11.330-400
Data do docunnto Na documento Especie doc. Abeite Drta processamento Carteira/ Nosso niinero
30/06/2025 40470 DM N 30/06/2025 009/00000098776-2
Uso do banco Cartenra Espécie l Quantidade (x) Valor (=) Vialor docurenta
09 R$ RS 224,33
Instrugiies (Texto de responsabilidade do beneficirio) (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO,
(=) Outros dedugies
() Mora/ Multa
(+) Oulos aardscinns
(=) Vador eobrado
Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANCA CNPJ: 51,674.729/0001-84
RUA VALE DO PO 768
VILA MARGARIDA - SAD VICENTE/SP - CEP: 11330670 iyl baina

Sﬂabr / Avalist -

TR

Autenticacdo necanica - Ficha de Compensagao




03/08/2025, 09:32 Recibo

SANCETUR-SANTA CECILIA TURISMO LTDA - CNPJ 69.144.434/0012-14 Rua Vinte e Um, n°20
Bairro: Parque Bitaru, Cep: 11.330-400 — Sao Vicente SP.

Recibo regulammente emitido em conformidade e atendimento dacf.» estritos termos do dispositivo no art. 126 do
Decreto Federal n® 10 854 de 10 de novembro de 2021 que dejermina que ‘A venda do vale-fransporie sera

comprovada por meio de recibo emitido pela vendedora b
Recibo de Vale Transporte Posto de Retirada Numero do Pedido
40470 40470
CNPJ: 51674729000184 llnscr. §stadual: ISENTO
Nome: CRECHE SONHO DA CRIANGCA
Enderego: RUA VALE DO PO 768 Compipmento:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: +330670
Cidade: SAO VICENTE Estadd: SP

Valor; R$ 224,33 Valor por Extenso: Duzentos e jnte e Quatro Reais e Trinta e Trés Centavos
Taxa Administrativa: R$ 6,53
Produto: Cédigh: Valor:
Vale Transporte Vale Trangporte R$ 217,80

TOTAL: | R$ 224,33

Data do Pedido: 30/06/2025 lﬂa:a qo Pagamento: 03/07/2025

Autenticacéo: jAldZeqqinMgfov5JTBs819xIGzGQGLOBMZdpesbldi=

https:ﬂvtdient.saovicente.prodatamobility.oom.brfpagest_Receipt.aspx?PRV_l

D=379&ROM_TRANID=62&ROM_SEQNBR=3

i



04/08/2025, 20:00 Banco do Brasil

,6 (33370419383516611
el Consultas - Emissao de comprovantes 04/08/2026 19:59:52

©4/08/2025 - BANCO DO BRASIL -  19:59:52

314603146 o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 31d6-1 CONTA: 42.811-6

BCO BRADESCO S.A.
23790665089000000987976056755507611480066022433
BENEFICIARIO:

SANCETUR - SANTA CECILIA TURIS

NOME FANTASTA:

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LT
ChNPJ: 69.144.434/0012-14
BENEFICIARIO FINAL:

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LT
CNPI: 69.144.434/0012-14

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 70.201
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2025
DATA DO PAGAMENTO ©2/87/2025
VALOR DO DOCUMENTO 224,33
VALOR COBRADO 224,33

===z
NR.AUTENTICACAQ 5.87B.F55.78E.243,4AC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
P800 729 9801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0B@e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0820 729 ©838

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:{fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auicatendimento/index.himl?v=3.9.p#flemplate/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim




09/07/2025, 08:41

Boleto Bancario BRAS

BANCO DO BRASIL|001-9]

LSEG COMPANHIA DE SEGUROS

RECIBO DO PAGADOR

CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84

,CRECHE SONHO DA CRIANGA

36.628.940.000.064.993-7

Beneficiario Agéncia / Cédigo|Beneficiario Data Emissdo Vencimento
BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS 0452-9 / 004(5200-5 01/07/2025 15/07/2025
e i Nosso Nimero

Num Documento

93330775741

Valor do Documento

69,36

Observagbes:

Informagbes Adicionais

Em cumprimento as normas da SUSEP, informamos que:

* O ndo pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apol
O néo pagamento das demais parcelas implicara no cancelamento da apd

o qual faculta ao segurado o direito de restabelecer a cobertura da apélice

ce.

lice, observando o artigo primeiro da referida circular,

S~
BANCO DO BRASIL|001-9|

Autentica¢iio Mecinica

0400008 03662.894009 00064.993173 B 11430000006936

Local de Pagamento
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimento

15/07/2025

Beneficiario

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS
CNPJ: 28.196.889/0001-43

ENDEREGCO: AVENIDA DAS NACOES UNIDAS,14.261 29° A
GERTRUDES

SAO PAULO - SP - CEP 04794000
Telefone: 11 51112700

NDAR ALA A - VILA

Agéncia / Codigo Beneficiario
0452-9 / 00405200-5

Data Documento Numero Documento Tipo Docu.  |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
01/07/2025 93330775741 DP N $9;’0?12025 36.628.940.000.064.993-7
Uso Banco Carteira Espécie Quantidade  |Valor Valor do Documento

17 R$ 69,36
Instrugoes (+) Outros Acrécimos

SR. CAIXA, NAO RECEBA APOS 15 DIAS DO VENCIMENT

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL.

~

(-) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador

CRECHE SONHO DA CRIANCA
|RUA VALE DO PO-768 - VILA MARGARIDA - SAO VICENTE

CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84
Pagador

SP - CEP: 11320000

2% via

A AR

Autenticagiio Mecinica / FICHA DE
COMPENSAGAOQ

Il

.....................................................

[ Imprimir ];

Fechar }

httos:/iwww.aliancadaobrasil.com.briinternel/serv/boleto/impressan/holeta aen?nronncth=2EEQ798RE 8 rrbhramre =G0 8 C e i e AR A ERER DA



04/08/2025, 20:00 Banco do Brasil

©4/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:59:52
314603146 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

00190000090366289400900064993173811430000006936
BENEFICIARIO:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

NOME FANTASIA:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

CNPJ: 28.196.889/0001-43

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 71.502
NOSSO NUMERO 36628940000064993
CONVENIO 03662894
DATA DE VENCIMENTO 15/e7/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/07/2825
VALOR DO DOCUMENTO 69,36
VALOR COBRADO 69,36
NR.AUTENTICACAO 5.904,080.C40.DA3.DB2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 2088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/ Tmplale!- 2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 6/20" .



UaUoleUeo, £U2Y

Brasilseg Companhia De Seguros
Sistema de Seguros - SEGBR

Estipulante
SubGrupo
SubEstip
Sucursal

Apélice

Endosso
Moeda

Dt. Emissao
Tipo Pgto.

Corretor(es)

Saldo Anterior

Inclustes
Exclusbes

45974988 - CRECHE SONHO DA CRIANCA
1 - CRECHE SONHO DA CRIANCA
45974988 - CRECHE SONHO DA CRIANCA
0 - MATRIZ

330775

74
790 - REAL
01/07/2025
FICHA DE COMPENSACAO BANCARIA

| ImprimirFatura
CNPJ 51.674.729/0001-84
CNPJ 51.674,729/0001-84
Ramo 93 - Vida
Fatura 68
Vigéncia

Dt. Vencto, 15/07/2025
Matricula
CentroCusto

100067-199 - BB CORR. DE SEGUROS E ADMINISTRADORA DE BENS S.A.

Alteracbes de Capital

Acertos

Cobertura Provisdria

Saldo Atual

Inclusoes ndo
Processadas

Alteractes nao
Processadas

Recusas
Prémio Liquido
IOF

Prémio Total

Observacoes

hitps:/iwww.aliancadaobrasil.com.b r/SEG/segw0072/ImprimirFatura.aspx?SLinkSeguib=575857615761 5765576557675768574757455748569557 .

(=l = B = N = I =]

69,10
0,26
69,36

Brasilseg Companhia de Seguros - Cédigo SUSEP

159.694,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
159.694,70

0,00

0,00

SAC - Servico de Atendimento ao Cliente 24 horas, 7 dias por semana)
0800 729 7000 - https://www Jbbseguros.com.br/

Av. das Nagbes Unidas, 14.261, Ala A!Vila Gertrudes 'S&o Paulo|SP|CEP 04794-000

Fatura de Prémios

Das 24:00 horas do dia 31/05/2025 as
24:00 horas do dia 30/06/2025

69,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

69,10

0,00

0,00

Valores expressos em R$
NO 06785 - CNP) 28.196.889/0001-43

mn




